
Nº 162, terça-feira, 21 de agosto de 201248 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012082100048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

21/06/2012, publicada no DOU no- 120, de 22/06/2012, com objetivo
de dar continuidade à apuração das possíveis irregularidades apon-
tadas nos autos do Processo no- 51270.001078/2002-72.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

MOACYR ROBERTO DE LIMA

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, no uso das suas atribui-
ções que lhe foram subdelegadas pela Portaria/SAAD n.o- 202, inciso
VII, de 08 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União
de 11 de outubro de 2010, resolve:

No- 2.394 - Conceder Pensão Temporária, de acordo com o artigo 5o- ,
parágrafo único, da Lei no- 3.373/58 combinado com a Lei no-

6.782/80, a NADIR DO CARMO, filha maior solteira do ex-servidor
EURICO DO CARMO, falecido em 12 de abril de 1936, matrícula
SIAPE no- 1703485 do Quadro Permanente deste Ministério, no valor
correspondente a 100% (cem por cento) do provento integral do cargo
de Agente de Portaria referência NA 17, a partir de 20 de maio de
1980, com atualização em 1o- de janeiro de 1991. (Processo no-

50000.016014/2006-17) RJ.

O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, no uso das suas atribui-
ções que lhe foram subdelegadas pela Portaria/SAAD n.º 202, inciso
VII, de 08 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União
de 11 de outubro de 2010, resolve:

No- 2.392 - Tornar insubsistente a portaria de concessão no-

1.189/GGRH de 11 de abril de 2011, publicada no Diário Oficial da
União de 12 de abril de 2011, Seção 2, Página 40, que concedeu
pensão para Ana Cavalcante de Oliveira, uma vez que a requerente
faleceu em 21/09/1993 e não entrou na folha deste Ministério. (Pro-
cesso nº 20000.017156/1985) PB.

O COORDENADOR-GERAL DE RECURSOS HUMANOS
DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, no uso das atribuições que
lhe foram subdelegadas pela Portaria/SAAD no- 202, de 08 de outubro
de 2010, publicada no Diário Oficial da União, de 11 de outubro de
2010, resolve:

No- 2.390 - Tornar insubsistente a Portaria/CGRH no- 2320 de
28/09/2010, publicada no Diário Oficial da União - Seção 02, Página
46 de 04/10/2010, que retificou a portaria que concedeu pensão a
MARIA DA PIEDADE RIBEIRO GONÇALVES, na condição de
viúva do (a) ex-servidor (a) ANTULIO ANTONIO GONÇALVES.
(Processo no- 50000.007172/2010-62) MG.

O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, no uso das atribuições que
lhe foram subdelegadas pela Portaria/SAAD no- . 202, de 08 de ou-
tubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 11 de outubro
de 2010, resolve:

No- 2.393 - Retificar a Portaria /CGRH No- 1.190 de 11/04/2011,
publicada no Diário Oficial da União de 12/04/2011, Seção 2, Página
40. Onde se lê "50% (cinquenta por cento)" leia-se "100% (cem por
cento)". (Processo: 20000.017156/1985) PB.

O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS
DO MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES, no uso das atribuições que
lhe foram subdelegadas pela Portaria/SAAD nº. 202, de 08 de outubro
de 2010, publicada no Diário Oficial da União, de 11 de outubro de
2010, resolve:

No- 2.391 - Retificar na Portaria /CGRH Nº. 1796, de 12/08/10, Seção
02, Página 56, "Onde se lê "DF"; Leia-se "MG". (Processo:
50000.007172/2010-62) MG;

ROBSON DE SOUZA ANDRADE

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
A Q U AV I Á R I O S

PORTARIAS DE 17 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA AGÊNCIA
NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no
uso das atribuições que lhe confere os incisos IV e VII do art.54 do
Regimento Interno - Resolução 646 de 06 de outubro de 2006, al-
terado pela Resolução no- 2321-ANTAQ, de 20/12/2011, resolve:

No- 178 - Art. Nomear IGOR LUNA MOURA, matrícula
SIAPE no- 1712614, para exercer o Cargo Comissionado Técnico,
Código CCT I.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA AGÊNCIA
NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no
uso das atribuições que lhe confere os incisos IV e VII do art.54 do
Regimento Interno - Resolução 646 de 06 de outubro de 2006, al-
terado pela Resolução no- 2321-ANTAQ, de 20/12/2011, resolve:

No- 179 - Art. Designar IGOR LUNA MOURA, matrícula SIAPE no-

1712614, para substituir o Titular da Unidade Administrativa Re-
gional de Vitória - UARVT, nos afastamentos, impedimentos legais
ou regulamentares e na vacância do cargo.
Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA AGÊNCIA
NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no
uso das atribuições que lhe confere os incisos IV e VII do art.54 do
Regimento Interno - Resolução 646 de 06 de outubro de 2006, al-
terado pela Resolução no- 2321-ANTAQ, de 20/12/2011, resolve:

No- 180 - Art. 1o- Designar o servidor YGOR DI PAULA JULLIANO
SILVA DA COSTA, matrícula SIAPE no- 1775273, para substituir o
Titular da Assessoria de Planejamento nos, nos afastamentos, im-
pedimentos legais ou regulamentares e na vacância do cargo.
Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES, AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 54, inciso VII, do Regimento Interno aprovado
pela Resolução no- 646 - ANTAQ, de 6 de outubro de 2006, e o que
consta no processo 50300.001562/2012-14, resolve:

No- 181 - Art. 1o- - Declarar vago, a partir de 6 de agosto de 2012, o
cargo de Analista Administrativo, Classe "A", Padrão "I", do quadro
de pessoal desta Agência, ocupado pelo servidor DHYEGO MAR-
CUS CRUZ E SILVA, matrícula SIAPE no- 1478725, por motivo de
posse em outro cargo inacumulável, nos termos do artigo 33, inciso
VIII, da Lei no- 8.112, de 11.12.1990.

TIAGO PEREIRA LIMA

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES

PORTARIAS DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT, em exercício, no uso das
atribuições que lhe confere no art. 26 do Regimento Interno aprovado
pela Resolução no- 3.000, publicada no DOU de 18 de fevereiro de
2009 e tendo em vista o disposto do inciso II, do art. 35, da Lei no-

8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

No- 199 - Exonerar, a pedido, NEUSA MARIA DE OLIVEIRA, ma-
trícula SIAPE no- 0998453, do Cargo Comissionado de Assistência,
Código CAS I, desta Agência.

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES - ANTT, em exercício, no uso das
atribuições que lhe confere no art. 26 do Regimento Interno aprovado
pela Resolução no- 3.000, publicada no DOU de 18 de fevereiro de
2009 e tendo em vista o disposto do inciso II, do art. 9o- , da Lei no-

8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

No- 200 - Nomear IZABEL CRISTINA ARRAIS BANDEIRA TA-
VARES MOREIRA, CPF no- 998.976.281-34, para exercer o Cargo
Comissionado de Assistência, Código CAS I, desta Agência.

IVO BORGES DE LIMA

DEPARTAMENTO NACIONAL DE
INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES

DIRETORIA EXECUTIVA

PORTARIA No- 855, DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O DIRETOR-EXECUTIVO DO DEPARTAMENTO NA-
CIONAL DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTES - DNIT, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria No- 1.035,
de 10 de outubro de 2011, publicada no Diário Oficial da União de
11/10/2011, e com base o artigo 21, Inciso III e Parágrafo 2o- , da
Estrutura Regimental da Autarquia, aprovada pelo Decreto no- 5.765,
de 27 de Abril de 2006, publicada no D.O.U de 28/04/2006, e de
acordo com o Art 124 - Inciso III e § Único, do Regimento Interno
da Autarquia, aprovado pela Resolução no- 10, de 31 de janeiro de
2007, publicado no D.O.U. de 26/02/2007; e tendo em vista o cons-
tante do Processo no- 50605.000807/2012-53, resolve:

Dispensar a servidora ANA CRISTINA SENA SANTOS,
matrícula SIAPE no- 08512941, CPF no- 169.482.205-25, dos encargos
de substituto eventual do Chefe do Serviço de Administração e Fi-
nanças, código DAS-101.1, da Superintendência Regional no Estado
da Bahia desta Autarquia.

TARCÍSIO GOMES DE FREITAS

VALEC-ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES
E FERROVIAS S/A

PORTARIAS DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O Diretor-Presidente da VALEC-ENGENHARIA, CONS-
TRUÇÕES E FERROVIAS S/A. no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 37 do Estatuto Social vigente, considerando:

o disposto no Processo no- 121/2010;
a existência de vaga para ocupação do cargo comissionado;
o caráter temporário do cargo comissionado;
a disponibilidade de verba orçamentária;
o Plano de Cargos e Salários da Empresa;
que o cargo comissionado é de livre nomeação e exoneração;

resolve:

No- 584 - 1. Nomear STÊNIO CÉSAR MARQUES VIEIRA PINTO
para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR II (item 02.4.9.2b
do Quadro de Cargos Não Permanentes), vinculado à SUCON/DI-
REN, lotado em Gurupi/TO, ficando exonerado do cargo que ocupa
atualmente, a partir desta data.

2. Revogar, nesta data, a Portaria no- 220/2009.

O Diretor-Presidente da VALEC-ENGENHARIA, CONS-
TRUÇÕES E FERROVIAS S/A. no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 37 do Estatuto Social vigente, considerando
que o cargo é de livre nomeação e exoneração, considerando:

o disposto no Processo no- 11 6 / 2 0 0 9 ;
a existência de vaga para ocupação do cargo comissionado;
o caráter temporário do cargo comissionado;
a disponibilidade de verba orçamentária;
o Plano de Cargos e Salários da Empresa;
que o cargo comissionado é de livre nomeação e exoneração,

resolve:

No- 585 - 1. Nomear MARIO SERGIO BOMFIM para exercer o cargo
comissionado de ASSESSOR II, vinculado à SUCON/DIREN, lotado
em Ilhéus/BA, a partir desta data.

O Diretor-Presidente da VALEC-ENGENHARIA, CONS-
TRUÇÕES E FERROVIAS S/A. no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 37 do Estatuto Social vigente, considerando:

o disposto no Processo no- 121/2010;
a existência de vaga para ocupação do cargo comissionado;
o caráter temporário do cargo comissionado;
a disponibilidade de verba orçamentária;
o Plano de Cargos e Salários da Empresa;
que o cargo comissionado é de livre nomeação e exoneração;

resolve:

No- 586 - 1. Nomear RONALDO GUIMARÃES FAULHABER para
exercer o cargo comissionado de SUPERINTENDENTE (item 02.3.2
do Quadro de Cargos Não Permanentes), vinculado à SUCON/DI-
REN, lotado em Ilhéus/BA, a partir desta data.

JOSÉ EDUARDO S. CASTELLO BRANCO

Ministério Público da União
.

S E C R E TA R I A - G E R A L

PORTARIA Nº 176, DE 20 DE AGOSTO DE 2012

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em vista a com-
petência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 246, de 21 de
maio de 2010, e considerando o disposto no art. 9º, inciso I, e art. 10º
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e da Lei nº 10.771, de
21 de novembro de 2003, bem como o que consta do Processo nº
1.00.000.007386/2009-71 resolve:

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, no cargo abaixo dis-
criminado e na respectiva lotação do Ministério Público da União, na
forma dos Anexos I, II, III e IV desta Portaria, os seguintes can-
didatos habilitados em concurso público, visando, quando for o caso,
o preenchimento das vagas remanescentes de concurso de remoção,
ou da(s) vaga(s) tornada(s) sem efeito por meio da Portaria SG/MPU
n° 157, de 14 de agosto de 2012, publicada no Diário Oficial da
União de 16 de agosto de 2012, seção 2, página 44.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, con-
tados da publicação deste ato no Diário Oficial da União.

LAURO PINTO CARDOSO NETO



Nº 162, terça-feira, 21 de agosto de 2012 49ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012082100049

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ANEXO I

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
227 10910832 MIGUEL ALBERTO RUGGIERO DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
229 10037759 CELIO ANTONIO DIAS DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - DANIEL MESQUITA DOS SANTOS, CPF:

696.496.261-15 - PT/SG-517, DE 19/04/2012, DOU DE 23/04/2012.

II - CARGO: ANALISTA DE ENGENHARIA CIVIL/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
10 111 0 3 1 9 4 HUGO TOMAZ NETO MORAES DF PGR (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - DAVI RODRIGUES AMADO, CPF: 043.046.016-36

- PT/SG-156, DE 01/02/2012, DOU DE 03/02/2012.

III - CARGO: ANALISTA DE ENGENHARIA MECANICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
5 1 0 5 5 2 6 11 CAMILA ROCHA REZENDE DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - JOAO DUTRA FRAGOMENI, CPF: 877.958.841-72 -

PT/SG-384, DE 14/03/2012, DOU DE 15/03/2012.

IV - CARGO: ANALISTA DE ORÇAMENTO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
14 10391323 VANESSA NEVES VELOSO DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - JONATAS CARVALHO SILVA, CPF: 080.636.076-35 -

PT/SG-346, DE 06/03/2012, DOU DE 08/03/2012.

V - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
488 10705966 LIVIA EVELINE DE ALMEIDA NUNES DF PGR (BRASÍLIA) VACANCIA - VALERIA FERNANDA DA SILVA, CPF: 009.235.841-

10 - PT/SG-474, DE 09/04/2012, DOU DE 10/04/2012.
489 10602295 BEATRIZ DE FATIMA GUIMARAES AMARAL SILVA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
490 10332915 NAIANE PEREIRA NEVES DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
493 10656176 DAYANE ARAUJO DE ALMEIDA DF PGR (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
495 10279790 VICTOR PEREIRA DE REZENDE JUNIOR DF PR-DF (BRASÍLIA) EXONERAÇÃO - PAULO HENRIQUE OYAMA, CPF: 288.119.268-82

- PT/SG-508, DE 19/04/2012, DOU DE 23/04/2012.
506 10460864 FELIPE DIOGENES DE SOUZA SOARES DF PR-DF (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

ANEXO II

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
I - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
498 10546499 AYANNE ANDREZA MEDEIROS DE A DANTAS DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
499 10525318 IVYSON DO VALE LONGONI DF PGT-BRASILIA (BRASÍLIA) VACANCIA - JULIANA CRISTINA KOERICH, CPF: 712.294.001-25 -

PT/PGT-609, DE 24/10/2011, DOU DE 26/10/2011.
501 10003378 FERNANDA GONZAGA ESPINDOLA CHAVES DF PRT-10ª REGIAO (BRASÍLIA) VACANCIA - GUSTAVO GOMES DOURADO, CPF: 844.083.161-72 -

PT/SG-377, DE 14/03/2012, DOU DE 15/03/2012.

ANEXO III

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
I - CARGO: ANALISTA DE ENGENHARIA ELETRICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
12 11 0 0 3 4 9 5 JORGE AUGUSTO VIEIRA LIMA DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

II - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
503 10030098 ADRIANA DA SILVA MENDES DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
504 10519481 MATEUS DE FREITAS RODRIGUES DF PGJM (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

ANEXO IV

MINISTÉRIO PÚBLICO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
I - CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
228 10290653 RENAN SOUZAMOREIRA DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - ANA PAULA DE SOUZA FELIX, CPF: 717.481.801-34

- PT/DG-387, DE 09/04/2012, DOU DE 11/04/2012.

II - CARGO: ANALISTA DE ENGENHARIA CIVIL/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
11 10667412 MARCOS LOPES CANCADO CURI DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
12 111 2 5 7 0 5 GIOVANNI QUIRINO DE FREITAS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

III - CARGO: ANALISTA DE INFORMATICA - BANCO DE DADOS, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
11 10606367 JOAO PAULO CARVALHO COLU DE QUEIROZ DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

IV - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
507 10015639 JOSE CARLOS FERNANDES JUNIOR DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
508 10259599 GILSON LOPES RODRIGUES DF MPDFT (BRASÍLIA) APOSENTADORIA - ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA MONTEIRO,

CPF: 101.816.951-20 - PT/DG-97, DE 27/04/2012, DOU DE
30/04/2012.

509 1 0 5 9 7 11 6 BRUNO MAGALHAES DE PINHO PESSOA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
510 10405323 RODOLFO LIMA RIBEIRO DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
5 11 10067495 JANNEANE ROSENDO BARROS DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.

V - CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
72 10323242 ANGELA BRIGIDA ALBARELLO DF MPDFT (BRASÍLIA) VACANCIA - PAULO AUGUSTO BORGES SOARES, CPF:

001.907.811-06 - PT/DG-378, DE 02/04/2012, DOU DE 04/04/2012.

VII - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - EDIFICAÇÕES, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA
16 10801396 CRISTIANE MARTINS DA SILVA DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.
17 10397342 THIAGO ANDRADE GODOI DF MPDFT (BRASÍLIA) LEI Nº 12.321, DE 08 DE SETEMBRO DE 2010.


		ouvidoria@in.gov.br
	2012-08-21T06:04:13-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial




